
.IAVNO PREDU.Z~CE ZELI EZNICE FEDERACI.J E BOSNE i HERCEGOVfNE 
diu5lvo sa ogranicenom odgovornoscu SARAJ EVO 

71 000 Sarajevo, Musala 2 
Reg.hr. 065-0-Rt.-g-06-0006 14 ud 28.12.2006. gudim: kud Op~insko, s . , . , . 7 • • • • 

IBAN: BA39+3389002207823509 SWIFT: UNCRBt\ 22 kod uJi° '. \d''. u ~'.lnfJevu, Glavni r:1: tm . ~~89002207823509. ~ EVIZNl-
15492 12001826340 DEV IZNI-IB AN · BA39+50101 200-875 l _l_UJII BANK d.d. MoS!<1 r. R,1cun r za redovno poslovan.1e: KM 

_ ,· . , · · _ . 11 5 SW! F I: UPBKBA 22 kod INTESA SAN PAOLO BA N KA d.d. Sosna i 
Hercego,ma. KM 101000005 1807253. DEV IZNI -IB AN. BA39+I0IOOOU05IS0?253 SWIFT·PBSCBA 22 k d PR I 

SARAJEVO_d.d. Sarajevn: KM 1990490075973'.45 kud SPARK ASS E BANK d.d. Bos~a i Herc~govina; KM ·1 ~050f>O~~s~7~ .8~~~; NI-
IBAN.BA39+1020500000088 171 SWIFT.UBKSBA 22 kod UNION BA N KA d.d. Sarajevo; JD broj : 4200450270001; PDV broj: 

200450270001 ; Porczni bro ': 0107111 2 

Broj: UD-25754-l-l l.6./2022 
Datum: 20.12.2022.godine 
Mjesto: Sarajevo 

Na o~novu clana 70. stav (3), a u vezi sa clanom 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasmk BiH", broj: 39/14 i 59/22), clana 58. Statuta JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo ("Sluzbene novine FBiH" broj : 
27/06, 5/08, 49/08, 57/09, 59/11 , 92/12, 58/15, 24/17 i 68/22), clana 19. Pravilnika o javnoj nabavci roba, 
usluga i radova broj: UD-24662-1-3./2022 od 02.12.2022. godine i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda sa 
preporukom Komisije, broj: 18270-2/2022 od 19.12.2022. godine, Uprava Drustva na 76. sjednici, odrzanoj 
dana 20.12.2022. godine donijela je: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

I 
Ugovor za javnu nabavku roba - !oz ulje - extra lahko (LUEL) za grejnu sezonu 2022/2023. godinu, za potrebe 
Zeljeznickog operatora i Zeljeznicke infrastrukture JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, tender broj: UD-18270-1 /2022, 
dodjeljuje se ponudacu HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo sa cijenom od 409.194,00 KM (bez POV-a), odnosno 
478.756,98 KM (sa POV-om). 

II 
Ugovor se dodjeljuje na osnovu clana 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik 
BiH", broj: 39/14 i 59/22). tj. kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

III 
Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sektor za nabavke i prodaju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Uprava Drustva Javnog preduzeca .Zeljeznice Federacije Bosne i Hercegovine dr_ustvo sa . ograniceno'.11 

odgovornoscu Sarajevo je Odlukom broj: UD-180 J l-1-11.8./2022 od 30.08.2022. godme odobnla pokretanJe 
otvorenog postupka za javnu nabavku roba _ Joz ulje - extra lahko (LU EL) za grejnu se_zonu 2022/202~. 
godinu, za potrebe Zeljeznickog operatora i Zeljeznicke infrastrukture JP ZFBiH d.o.o. SaraJevo, tender broJ: 
UD-18270-1 /2022. 

UIC 50 
. Bosna i Hcrccgovina . . . . .. . . . ( ?() I' + 387 33 652-396; Poslovi razvoja i 

JP ZFBH d.o.o. SaraJcvo C'cntra la : + 387 33 657-3 13; Kabinct Prcdsjcdn ika Upravc-Gcncrn lnog dn_eklm,,. lei. + 387 33 _2J 1 . ·.:'.~ . . . . k .. .1 + , 87 r 251 .1 20. 
investicija: tel. + 387 33 6 17-75~. fax + 3~7 33 61 M 22; Ze ljeznit ki operator: iel. + 387 33 25 1-1 26, lax + 33_610-03,8. ZclJ~·zn:~_k,'. 11~;,~r~/~~~-.1~

23
_ , , 

fax +387 33 6,6-062; Ekonomsk1 poslov i: tel. +387 33 25 1-123, fa x +387 33 217-085, I r,1 vn11 k,1dro1>k1 po, lo, 1. Id. 



' . 
Obavjestenje o nabavci j e objavljeno _na p~rtalu ja~nih nabavki dana 21 . 11.2022. godine pod brojem: I 050- l-1 -
256-3-153/22, te u "Sluzbenom glas111ku B1H" bror 77/2022, od 28.11.2022. godine. 

~jesenj em Predsjednika Uprave - Gen~ralnog direktora, broj : 1- 18676-1 /2022 od 05.09.2022. godine, 
nnenovana je Komisija za nabavke (u da~_em tekstu : Komi sija) koja je provela postupak nabavke u sljedecem 
sastavu: Alen Dzano - predsjednik, Bajra Causevic - clan, Narcis Basic - clan , Adisa Ku rtovic - clan i Vildana 
Memic - clan. Sekretar Komisij e je Edina Karie. 

Javno otvarartje ponuda je odrzano dana 08 .12.2022. godine u 12,00 sati, bez prisustva predstav nika ponudaca. 

Do roka odredenog za prijem ponuda, kod Ugovornog organa je pristigla I Uedna) ponuda ponudaca i to: 

1. Ponuda ponudaca: HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo, koji je ponudio sljedece: 
Cijena: 409.194,00 KM (bez POV-a), odnosno 478.756,98 KM (sa POV-om); 
Uslovi i nacin placanja: 90 dana od dana prijema fakture. 
Rok isporuke: 7 dana od dana ispostavljanja narudzbenice od strane ugovomog organa; 

Komisija je pristupila pregledu i ocjeni ponude te konstatovala da je ista ocijenjena kao validna i potpuna, jer je 
ponudac dostavio svu dokumentaciju zahtijevanu Tenderskom dokumentacijom. 

Komisija konstatuje da su ispunjeni zakonski uslovi za nastavak postupka nabavke i zakljucenje ugovora o 
javnoj nabavci roba - 1oz ulje - extra lahko (LUEL) za grejnu sezonu 2022/2023. godinu, za potrebe 
Zelj eznickog operatora i Zeljeznicke infrastrukture JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, tender broj: UD-18270- 1/2022, 
te u skladu sa clanom 19. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova broj: UD-24662-1-3 ./2022 od 
02.12.2022. godine, Komisija daje prep or u k u Upravi Drustva za donosenje Odluke o izboru najpovoljnijeg 
ponudaca i to ponudacu HIF A-PETROL d.o.o. Sarajevo sa cijenom od 409.194,00 KM (bez POV-a), odnosno 
4 78. 756,98 KM (sa POV-om), a u skladu sa clanom 64. stav 1) pod a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasnik BiH", broj: 39/ 14 i 59/22), tj. kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

Uprava Drustva je prihvatila preporuku Komisije, te je u skladu sa navedenim odluceno kao u dispozitivu ove 
Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, u roku od 10 (<lest) dana od dana prijema 
iste, au skladu sa clanom 99. i 101. Zakona ojavnim nabavkama. 

Dostaviti: 
- Zeljeznicki operator, 
- Zeljeznicka infrastruktura, 
- Sektor za nabavke i prodaju x2, 
- Sektor plana, analize i rasporedivanja prihoda, 
- Ponudacu, 
- Uz Zapisnik, 
- a/a. 

Predsj dn>l'1P'!l-"fnr'<hl1 ~ tor 

t:m11...U:Z..irf~'m .JZ-( 

UIC 50 -----------------
. Bosna j I lcrccgovina . . . . _ ... 

. JP ZF~_H d.o.o. SarajcvoCcntrala : +387 33 657-313 ; Ka binct J>rcds 'cdn ika Upmvc-Gcncralnog dircktorn : tel . +387 3.3 2J l-_120 .. tax +3_87 33 652-396; Pos lov1 razvoJa 1 
mvest1c1Ja: tel.+ 387 33 617-754, fa x + 3~7 33 617-922; Zcljcznicki o~rator: tel. + 387 33 2; 1-1 26, ta~ +387 33_610-038; Ze1Jezm¢ka. 111t rnstruktura : tel. + 387 33 25 1-120, 

fa x +387 33 656-062 ; Ekonomski pos lov i: lei. +387 33 2; 1 _123, fax + 387 33 217-08, ; l'rav111 1 kadrovsk1 poslov1. td. + 387 33 25 1-1 23. 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

